



Af HANNE HØIBERG
Foto: SPIES, MICHAEL
FJORDING, TURISMO
DA MADEIRA, MARKUS
GMEINER m.fl

På Phuket findes ca. 48.000 godkendte hotelværelser, bl.a. 347 på Spies eget Sunprime Resort kun for voksne.



Thailand DET NYE FERIEPARADIS

150.500 danske turister i Thailand i 2010. Tallet taler for sig selv. Vi er vilde med Thailand. Phuket er fortsat den store magnet, men stadig flere finder vej til mere rolige områder som Kao Lak, Koh Lanta og de små øer i Andamanerhavet. Det fortæller kommunikationschef Torben Andersen fra Spies, der flyver til Phuket fra København, Billund og Ålborg. www.spies.dk

Østrig PÅ VINTERVANDRETUR

Hvem siger, man partout skal stå på ski i vinterferien? Det østrigske skisportssted Lech Zurs ikke langt fra St. Anton gør meget ud af at fange det publikum, som vil andet end at ræse ned ad pisten. Derfor er der udlagt 40 km vandrestier i området. For enhver smag og fysik – i fladt terræn, langs skipisterne eller helt alene i den skønne natur. www.lech-zuers.at



Californien MADFESTIVAL FORUDE

At Californien hører til blandt skandinaviske turisternes favoritdestinationer i USA, forstår jeg godt: Klimaet er ideelt, naturen fantastisk og staten er ét stort spisekammer med vin, frugt, grøntsager, fisk og skaldyr. Af samme grund indledes det nye år med nye oplevelser på madfestivalen California Restaurant Month January 2012. Tjek program på www.visitcalifornia.com



Madeira VERDENS FLOTTESTE NYTÅRSKNALD

Holder du nytår på den grønne ø i Atlanterhavet, kan du glæde dig til nytårsaften i hovedstaden Funchal. Ikke alene er fyrværkeriet så fantastisk, at det nu er optaget i Guinness Rekordbog som verdens flotteste. Hele sceneriet med tusinder af farvede lys i byen, der klatrer op ad bjergsiderne i naturens eget amfiteater, gør oplevelsen endnu mere fantastisk. Tjek på www.visitmadeira.pt



DYREST - OG BILLIGST

Er du totalt ligeglad med, hvad du skal betale for en hotelovernatning, skal du bare tage til Schweiz. Ifølge Hotel.com's seneste Hotel Price Index for 2011 topper det lille Alpeland listen over verdens dyreste hotelsejng med 1.162 kr. pr. nat. Nr. to på listen er Brasilien med 1.126 kr., mens Kroatien og Sverige ligger i bund med hhv. 895 kr. og 913 kr.

Italien MICHAELS HEMMELIGE GUIDE

Er der noget bedre end et tip til et godt, billigt hotel fra en god ven, som selv har rejst Italien tynd? Det synes jeg ikke og er derfor vild med forfatteren og fotografen Michael Fjordings nye guidebog »Det ægte Italien«. Den fungerer præcis som sådan med tip til spændende steder at bo fra Alperne til Rom. Prisen er 179 kr., og bogen bestilles på www.michaelshemmeligeguide.dk

Det ægte Italien
Fra Alperne til Rom



Michaels hemmelige guide
www.detægteitalien.dk